

SoCa 2017 ApS

Torskekaj 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38482246

Årsrapport 09.03.2017 - 31.05.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2018

Dirigent

Navn: Søren Hvorslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.05.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SoCa 2017 ApS

Torskekaj 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38482246

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 09.03.2017 - 31.05.2018

Direktion

Søren Hvorslev

Carsten Meng

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 09.03.2017 – 31.05.2018, hvorfor der ikke er sammenligningstal i resultatopgørelse og balance.

Årets resultat blev et underskud på 1.522 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.05.2018 er positiv med 528 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(25.580)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.456.551)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.376)
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.407)</u>
Resultat før skat		(1.535.914)
Skat af årets resultat	2	<u>14.000</u>
Årets resultat		<u>(1.521.914)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.521.914)</u>
		<u>(1.521.914)</u>

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.718.275
Finansielle anlægsaktiver	3	1.718.275
Anlægsaktiver		1.718.275
Udskudt skat		14.000
Tilgodehavender		14.000
Likvide beholdninger		27.759
Omsætningsaktiver		41.759
Aktiver		1.760.034

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		428.086
Egenkapital		528.086
Anden gæld		973.692
Langfristede gældsforpligtelser		973.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.626
Anden gæld		16.630
Kortfristede gældsforpligtelser		258.256
Gældsforpligtelser		1.231.948
Passiver		1.760.034
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	50.000	1.950.000	2.000.000
Årets resultat	0	(1.521.914)	(1.521.914)
Egenkapital ultimo	100.000	428.086	528.086

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(14.000)</u>
	<u>(14.000)</u>
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>3.574.826</u>
Kostpris ultimo	<u>3.574.826</u>
Andel af årets resultat	(1.456.551)
Udbytte	<u>(400.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.856.551)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.718.275</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
